

# **Kebab Hytten IVS**

H.C. Ørstedes Vej 37A st  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2021**

---

**Sinan Kitir**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kebab Hytten IVS  
H.C. Ørsteds Vej 37A st  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 40437851

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg og tilberedning af salat og kebab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser udviklingen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>136.325</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.344</b>	
Personaleomkostninger		-1.650	-800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.636	-96.436
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-84.630</b>	<b>-231.561</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-71	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-84.701</b>	
Skat af årets resultat		18.634	48.833
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.067</b>	<b>-180.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.067	-180.618
<b>I alt</b>		<b>-66.067</b>	<b>-180.618</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.706	151.608
Indretning af lejede lokaler		60.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.706</b>	<b>231.608</b>
Andre tilgodehavender		69.578	50.943
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.578</b>	<b>50.943</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>243.284</b>	<b>282.551</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Likvide beholdninger		451	964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.951</b>	<b>8.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>251.235</b>	<b>291.015</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-246.684	-180.618
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-246.683</b>	<b>-180.617</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.000</b>	<b>470.829</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.752	
Skyldig moms og afgifter		2.166	803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.918</b>	<b>803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.918</b>	<b>471.632</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>251.235</b>	<b>291.015</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret